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Zapraszamy osoby młode do wzięcia udziału w 
projektach
Przypominamy, że w województwie lubuskim w ramach PO WER realizowane są projekty przeznaczone 
dla osób do 29 roku życia, które nie mają pracy. Uczestnicy mogą podnieść swoje kwalifikacje i 
kompetencje na szkoleniach, wziąć udział w stażach, praktykach, skorzystać z doradztwa zawodowego. 
Pomoc jest bezpłatna i dopasowana do każdej osoby indywidualnie. Wsparcie jest dostosowane do 
potrzeb osób z niepełnosprawnościami. 
  
Zachęcamy do zapoznania się z krótkimi informacjami o projektach, zamieszczonymi w zakładce „ Poznaj 

". Wszystkie projekty można znaleźć również w Wyszukiwarce Dotacji na portalu Funduszy projekty
Europejskich: . www.funduszeeuropejskie.gov.pl
Poniżej prezentujemy ofertę projektu przekazaną przez Stowarzyszenie POWER.    
  
Stowarzyszenie POWER zaprasza do udziału w projekcie „Młodzież z POWERem". 
Projekt realizowany jest od 01.01.2017 r. do 28.02.2018 r. 
GRUPA DOCELOWA: 
50 osób w wieku 15 - 29 lat, biernych zawodowo (niezarejestrowanych w ewidencji urzędów pracy), 
które nie kształcą się ani nie szkolą, tzw. młodzież NEET, w tym w szczególności: 

osoby z niepełnosprawnościami, 
osoby z niskim wykształceniem, 
mieszkańcy wsi. 

FORMY WSPARCIA:

wsparcie doradcy zawodowego – opracowanie Indywidualnego Planu Działania (IPD) oraz 
Portfolio,
pośrednictwo pracy,
grupowe poradnictwo zawodowe,
szkolenia w oparciu o bon szkoleniowy o tematyce wynikającej z predyspozycji określonych w IPD,
stypendium szkoleniowe,
płatne 3-miesięczne staże zawodowe w wymiarze etatu,
pomoc w znalezieniu zatrudnienia,
wsparcie towarzyszące – opieka nad osobą zależną oraz zwrot kosztów dojazdu.

Projekt współfinansowany jest ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu 
Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014 – 2020, Osi Priorytetowej I Osoby młode na rynku pracy, 
Działania 1.2 Wsparcie osób młodych pozostających bez pracy na regionalnym rynku pracy, Poddziałania 
1.2.2 Wsparcie udzielane z Inicjatywy na rzecz zatrudniania ludzi młodych.
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